
 

 

    
    

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.D. n. 14412/2025 di emanazione del bando per la selezione per n. 1 incarico 

di lavoro autonomo esercitato nella forma della collaborazione coordinata 

nell’ambito del Progetto “Data for Social Good” finanziato nell’ambito del bando 

DIGITALE SOCIALE (2024-DIS) promosso dal Fondo per la Repubblica 

Digitale - Impresa Sociale S.r.l. - CUP B13C25001270005 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 26/11/2025  

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese ai sensi dell’art.35-bis del Decreto Legislativo 

n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n.190/2012) dal personale 

docente e ricercatore di cui al presente decreto 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice relativa all’incarico di collaborazione sopraindicato è così 

composta: 

 

Oggetto incarico di collaborazione Commissione 

“Analisi Strategica dei Dati e Intelligenza 

Artificiale” 

 

Presidente:  

Dott. Erika Rovini (RTD) 

 

Membri:  

Prof. Filippo Cavallo (PA)   

Dott. Laura Fiorini (RTD)  

 

Supplente:  

Prof. Andrea Corvi (PO)    

 

 

   

      IL DIRETTORE 

  Prof. Bruno Facchini 

 

 


		2025-12-16T08:03:15+0100
	BRUNO FACCHINI




